
Ú ř a d  m ě s t s k é h o  o b v o d u  Pl zeň  1 - F i n a n č n í  o d b o r ,  
ale  i S v o b o d y  60,  323 00 Pl zeň

Vyplní UMO Plzeň 1:

Evidenční číslo žádosti
■ J. :

Datum podání. ^ ^

UtlO Plzeň 2
Doručeno: 22.03.2017

Komise
P r  i I o h y :

Program č. /j

Z A D O S T
PZ01es 17508636

i

o podporu sportovní, tělovýchovné, kulturní, ekologické a zájmové činnosti, na zdravotní 
účely, na aktivity volného času něho jinak veřejně prospěšné účely

X Komise pro sport, mládež □  Komise sociální □  Komise pro poskytování dotací 
a kulturu z rozpočtu MO Plzeň 1

1. Údaje o žadateli (dle stanov, zřizovací listiny, zakládací listiny, 
živnostenského oprávněni):

Název : 

Adresa:

Sportovní klub moderní gymnastiky Slovan Plzeň 
Oficiální zkratka: SK MG Slovan Plzeň_____ _
Radčická 2394/4, 301 00 Plzeň

Typ organizace:

IČO:
Bankovní spojení 
(číslo účtu + kód banky):

Spolek 

453 345 28

Je -  li žadatel právnická osoba, uvede:

1. osoby zastupující právnickou osobu s uvedením právního důvodu zastoupení (statutární 
zástupce —jméno, příjmení, adresa, telefon, email, funkce):
Libuše. Paulová, předsedkyně SK MG Slovan Plzeň, .

2. osoby s podílem v této právnické osobě:

3. osoby, v nichž má přímý podíl, a o výši tohoto podílu:



Kontaktní osoba pro bližší informace o projektu (příjmení, jméno, telefon, e-mail):
1.Libuše Paulová, ;

2.

Celkový počet členů: 186 z toho mládeže: 169
Místo působnosti žadatele '.Plzeňský obvod 1 a 3_______________________________________
Předpokládaný počet účastníků (v případě, že jde o akci): 400
Výše ročních příspěvků: 800,- až 2.000,- na pololetí Členů z MO Plzeň 1: 98
____ _____________  Podle počtu tréninků v týdnu_________________________________
Vztah kM O Plzeň 1: Hlavní činnost probíhá na 1. ZS, kde máme sportovní třídy. Protože ale 
ani jedna z tělocvičen nemá závodní parametry pro moderní gymnastiku, závodnice, které se 
připravují na nejvyšší soutěže trénují ve sportovní hale TJ Union v Radčické ulici.___________

2. Účel použití příspěvku:

Program č. 1

2.1. Stručně účel použití příspěvku (bude použito do smlouvy o poskytnutí dotace)
1. Na nájmy sportovišť při pořádání soustředění o letních prázdninách
2. Na nájmy a organizaci soutěží, které pořádáme ( Jarní pohár města Plzně a Velká 

cena města Plzně)
3. Na organizační zajištění soutěží( vlastní organizace, rozhodčí, ozvučení, výpočetní 

technika, moderátoři, tisky, ceny pro vítěze, kancelářské potřeby....)
, 4. Na podporu při účasti na závodech a reprezentačních soustředění (  startovně, 

ubytování a cestovné)
5. Na odměny pro trenéry
6. Nákup náčiní a sportovní výbavy ( trikotů a sportovních souprav)

2.2. Stručný popis požadavku s popisem účelu a odůvodnění (možno doložit na volném 
listě):

SK MG Slovan Plzeň zabezpečuje:

1. Celoroční přípravu talentovaných dětí a mládeže v gymnastických disciplínách na 1.
ZŠ v Plzni a ve sportovním areálu TJ Union v Radčické ulici.
a) V moderní gymnastice / jédnotlivkyně-základní a kombinovaný program ( prosili 

bychom o finanční podporu účasti našich závodnic na oblastních přeborech a 
Mistrovství ČR ( v loňském roce se nám kvalifikovalo na MČR celkem 8 závodnic).

b) V moderní gymnastice/týmy. Naše 4 týmy velmi úspěšně v roce 2015 
reprezentovaly Plzeň na Českomoravském poháru ve společných skladbách ( 
prosili bychom o finanční podporu na účast v sérii závodů Českomoravského 
poháru ( Náš tým III. kat. 12-13 let Český pohár vyhrál a tým I. kat.8-9 let skončil 
na 3. místě).

c) V Estetické skupinové gymnastice. Náš tým na Mistrovství světa v roce 2014 
v kategorii malé skupiny 16-20 let toto mistrovství vyhrál a v roce 2015 obsadil 3. 
místo.

2. V rámci přípravy organizujeme 2 velké akce a soustředění:
a) Jarní pohár města Plzně 2017



b) I. díl Českomoravského poháru v rámci Velké ceny města Plzně 2017
c) Soustředění o jarních a letních prázdninách

Jak celoroční příprava, tak organizace všech akcí je pro nás finančně velmi 
náročná. SK platí nákladné nájmy za tréninkové prostory a celkové roční náklady by dosáhly 
téměř 1,5 milionu korun, kdyby si závodnice, respektive jejich rodiče velkou část nákladů 
nemuseli hradit sami. SK přispívá na činnost hlavně závodnicím ze sociálně slabých poměrů a 
tak každý příspěvek, dotace či dar pomůže hlavně těmto dětem, protože ne všechny naše 
závodnice si mohou koupit drahé trikoty, náčiní, zaplatit soustředění či účast na významné
mezinárodní akci, pohárových závodech, mistrovstvích.....  Váš příspěvek pomůže snížit
náklady na reprezentaci závodnicím, které by si to jinak nemohly vůbec dovolit. Předem moc 
a moc děkujeme.



Doba, v níž má byt dosaženo účelu: 1.1.-31.12.2017

3. Finanční náklady na realizaci projektu:

Celkové finanční náklady na realizaci projektu: 63 9.000,-Kč

Z  toho požadovaný finanční příspěvek: 20.000.-Kč_________________

Podané žádosti o finanční příspěvky, popř. přidělené dotace v daném roce od MO Plzeň 1 
a od jiných městských subjektů - název subjektu, výše příspěvku, účel:

1. Od UMO 3 na rok 2017 jsme získali příslib dotace na částku 35.000,-Kč

2. Nadace 700 let města Plzně na částku 20.000,-Kč

Přijaté dotace za poslední 3 roky od MO Plzeň 1, ostatních obvodů města Plzně, 
Statutárního města Plzně (nepočítá se daný rok)

1. 2016: 180.000, -Kč od všech ( město, obvody)

2. 2015:194.000,-Kč -„-

3. 2014: 140.000,-Kč

Pokud je  plátce DPH, může uplatnit nárok na odpočet DPH vůči finančnímu úřadu nebo 
požádat o je jí vrácení v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění:



4. Rozpis požadovaného finančního příspěvku dle nákladových položek:

Druh výdajů Celkový rozpočet 
v Kč

Úhrada z dotace 
MO Plzeň 1 v Kč

Materiálové náklady
z toho materiál

kancelářské potřeby 2.000,-
jiné (specifikovat)

Sportovní vybavení
náčiní 12.000,-
Sportovní oblečení 48.000,-

Věcné ceny 20.000,- 5.000,-
Nemateriálové náklady 
(služby)

z  toho nájemné 350.000,- 10.000,-
poštovné, telefon 12.000,- -

jiné (specifikovat)
Organizační zajištění 

soutěží
20.000,- 3.000,-

rozhodčí 10.000,-
zvučení, výpočetní technika, 
moderátoři 
Ubytování a cestovné 
Startovně

30.000, -
60.000, - 
15.000,-

2.000,-

Osobní náklady
z  toho mzdy vč. odvodů
ostatní osobní náklady 60.000,

Neinvestiční náklady 
celkem

639.000,- 20,000,-

Při žádosti o dotaci na provoz, údržbu a opravy nemovitého majetku uveďte vztah žadatele 
k objektu:

a) vlastnictví
b) vypijčka/užívání (uveďte vlastníka)
c) pronájem/pacht (uveďte vlastníka)



Č E S T N É  P R O H L Á Š E N Í

Potvrzujeme svým podpisem, že jako žadatelé o fina?iční prostředky z dotace Městského 
obvodu Plzeň 1 nemáme vůči městu, jeho organizačním složlzám a jeho příspěvkovým 
organizacím, vůči státu (finanční úřad, okresní správa sociálního zabezpečení, zdravotní 
pojišťovny) ani vůči třetím osobám žádné nesplacené závazky po lhůtě splatnosti, že 
nejsme s městem nebo jeho příspěvkovými organizacemi v soudním sporu vyjma 
soudních sporů za zrušení správních rozhodnutí, vydaných v přenesené působnosti.

Dále potvrzujeme, že vůči námi zastupovanému subjeldu není vedeno insolvenční řízení, 
ani není na náš majetek vedena exekuce. Potvrzujeme trestní bezúhonnost statutárních 
zástupců žadatele, v případe žádosti fyzické osoby trestní bezúhonnost žadatele.

Prohlašujeme, že všechny uvedené údaje ja k  v žádosti, tak i na přílohách jsou pravdivé 
a finanční příspěvek nebude použit jinak, než ja k  je  v této žádosti uvedeno. Bereme na 
vědomí, že na finanční příspěvek není právní nárok a souhlasíme s případnou kontrolou 
použití přiznaného finančního příspěvku.

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění 
udělují níže podepsaní žadatelé souhlas Úřadu městského obvodu Plzeň 1, alej Svobody 
60, Plzeň se zpracováním a uchováním údajů, které se týkají projednávání předmětné 
žádosti a se zveřejněním údajů na úřední desce a jiným způsobem dle zákona č. 250/2000 
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění.

Seznam příloh: 1. Výpis ze spolkového rejstříku
2. Usnesení z  VH — doklad o statutárních zástupcích

3. Doklad o bankovním spojení
4. Smlouva s l.ZS v Plzni, Západní 18

V  Plzni dne Js. ď .

Rpžítko a podpisy sf/ťtutárníchrzástupců žadatele 

Vyplněný formulář včetně příloh zašlete na adresu:
Úřad městského obvodu Plzeň 1, Finanční odbor, alej Svobody 60, Plzeň 323 00


